PNEFÊITUNA DE

JUAZEIRO
DO HORTE

§ecrefa rÍa MunÍcipal
de Esporte e Juventude - SEJUV

Ofício no 09312022 - SEJUV

Ao Sr.,
Marcos Wesley LÉite
Pregoeiro da

\-, Assunto: Solicitação

especifi

estimas e

disposição para

Atenciosamente,

José
Secretáio

Juazeiro do Norte - CE, 31 de janeiro de 2022

,.',,irSSÀ0 DE LICITACÃO

Forha No ?5 bç

Ao Sr.,
Raimundo Emanoel Basúos de Caldas lVeyes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

de roGesso

odoo

(

item

por

não

uma

a inteirav

José

Poftaia

Junior

nor o

(88) 9.8192-4192 / (88) 3s71.1322 | sejuv@juozeiro.ce.gov.br
Ginásio Poliesportivo - Ruo Cqtulo do Poixdo Ceorense, S/N, Triôngulo

, ,:.

ffi§Y&ffi# ffi# tffi&re&
pffiffiffiffi§Truw& ffi&$NHffir§&tu ffiffi #wÂE§§trffi mffi &u*RTE

trNW.$ ; &P. gâ T4.ffiSffif Sffiffi $"-â4

T§nMü,pE REVüçAüÃ0 coMlssÀo DE LICITAÇÃo

{lcFolha No

JôSE BHNilIMÂR nH LíMA JUNXüR, §ecretári* Municipal de
Haporte e Juventudç de Juaxeirq d* LJ*rte - Eatado do teará, nü Lr§o de suas atribuiçSes
legais, junto a* prrcedimento li*itatrrio mmdalidade Fr*gão n§ ?ü22.S1.ã*.ã, que nbjetiva
â aqui*ição de nraterial *sp*ntivo dest§nado ao at*ndirnents das ne*essidades da
§scretarle d* Ê*pnrte e Juvemtude dn Município de Juaseir* do NsrtelüE, ccnforme
descriçôes e dernais elernentos csnstamtes sies ãnexos dc Edital ÇcnvCIcatório.

tON§lSÊRÀNnü qLrÊ nâ pauta do pr"ce*sso liçitatoris ern tela n&o
çon*ta * item fUHlÕE§ E§FfiHT{V*S, send* c referidç itern estritamsnte necessário e
indispensável an perf*it* deçenvu§vimento da* práticas esprúivâs proínCIvidas por esta
unidade gestora,

RESfiLVE:

REVüÊAR, tÕrfi hase üm çritériss dc çonveniência e
*pnrtunidade, atentandn a* interesse públíco na pre*taçâ* de serviço púhico, o Pr*cesso
de lieitaçâ* Pregâo no âüã3.ü1,2*^Ê, e posteriorrnente publicar srít nCIvü *ertarnn* ronl frs
d*vidas retificaçÕes junt* a paut* d*x itens a sersm licitados"

J ir* do NortelCH. 01 de fevereir* de 3022

..Lrl

Jo*é ffisndi má Jlini*r
§&sürdenadar

Seçretaria l\4uni*ipaâ de §sporte e Juventude

;\:d" Lsr*i: 5&r.:':;tit:, r:i-i --74ii 1r *.i$$r:i ^.t--;y;t':,t:;:t',i - i.-ti\: i:,i"+ir"l*# * -]rt,r:*tfi:. *i, SQrt*it-f,
i',*1"'i.: í&*):.j1*!t-i];ii3 - .itli*_ i*r.!!.1,..1t!;:::i:;j..)t:fif\){l*_i.í:.q:-,.. .t'

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

CNPI : A7.97 4.082/0001- 14

coMtssÀ0 DE LtClrAÇÀ0

Fotha No 75 il

\-/

GoMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

Av. Leão Sampaio, no 1748 - 10 andar - .040-000 - Juazeiro do Norte/CE - Fotre: (88)3199-0363

norte.ce.gov.br
Lagoa Seca - CEP: 63
site: www.juazeirodot

ilLvvJ.ciiariúLlcnGrCe:lte.aom.li QuâÍt3-iêira 2 üeÍe!,erPrrc de 2022 Sil 17

ffituffiffiffi§§w§§ffie

ffi
\\

ffi

COMISSAO DE LICITACÀC

Forha No ?b fjL

LErLÂo DE MAÍERtAts i vEÍcuLos
m cEMEC cDNsrRucôEs ELEÍRoMEcÀNtcÂs stÁ ^ couPANHIÁ EocÁs

N4ont(nogÍ(] DoÇEÁRÂ-u.F.FtoRililD.EÇoil.DEcoNFECçôEs LÍoÁ"BRtsÂNEÍ
""'-::l..ili " DE tELE6orlUNrcaçóEs s.Â - JoÃo rsMÀR BARBosÁ

REPRESENTAÇÓE§ LTDÂ

tfJüto DÂti*NSLltSêÁi: À É^R illi 1il3 10hs OO EUÊi ::lf[ l,ONTtiÀiEGRÍi [L&S
3í1'í$ $W

CÉMEC - Leiiàr,: (r4 03.22 niâieÍiêis tl vÊ.sos ,arê: tonrérc,c. indúsi.i.. ês€Íilcr,o

,oioÍrrâti.a, rElri,Jêí^i-ão, ros,dôniiô rrnirê ftrâtéj a r.imá e rrrêqr{târc 46 Ê!.UUút,r ô 6Í3í\d6,

Dcne. v.:lados Dâ.n 3 proiilÇàrr de transi(rrrx:dores. CiÂ DÜCáS _ L-' iá(t 1t 02 l: Mi,!eri?rr

Jivcr§oi peÍe crftrjrüc. lÍ,iisI,a..1rÍ-riÍ,riÕ. {rlÕrÍnili(.4 rÊirseiaíão resdÊni:ra dÊrrki:

cutís. ve,tulor raglrâÍizáveii (Siú. IlCflTAliA. CCRSÂ, RiNÂJLT FLUEUaE, JINB=i

fOPlüi !. cricrlas {iÍC-\NlirNa.i- !od.! iiú ESiAllÜ. Nl«tDs rcgularrZ:v+is (XI-215Ú

aEOSSERj toCos Nú ES-úDC. BRISANET. iÉilàc: tt n2 22 Desôrição CâricceÍ,âs Nlssen

i.icítiêr 2ô21 cíilioclx.ia ioyita Hih» zc2!. D{t$i-ft a:Âítalo 1.f. PtLtO F$il wAY úl\()

tu1liLE ilRE. - M.F. FIORI - Lail3o l0 D2.2? Í1 " lÉll:o).2{.t2.22 i2' ieilác), ln 03 32 il' i.iláo).

MâirÍrâr: divo'sos JôÃO !SMAR A. REP LÍDÀ - Icneia &n ,(rca 1!izil dê 184.4Ü0-L)oíiioli

1g.irfA.Locâli:adaacnicadea0CmdôCE,)85(Rod =slr{turante),iÉãliürãC.ks4(,
L:ra>iir.r a subâstsÇáô úllEiiF dc Pc.aír. Íeíeíc 1sÉntode lPTUii

LEIúO DÊ VEiCULOS ONLINE

.lrieM Vccà PoN ,;(ffiR sEu Gt:uL3 m
[!EHF iffiÁ B& o $4, >lE«r)14) Df&l o
ÊãN|DRTD OO i.rll.ÀC rrft i lNf .Âíf$iI
§ÁosmEsEf nÊsÍiu l ÁME.&xÁ§oirl:

sEXTA-FÊlRA. 04í0?20?2 ás 14h00
VEÍCULOS: FROTÁ, COLISÃO,
ÉNCHÊNIE E FINANCIAMENTO

Frrr3nd,r lí1or1iÉnegfo ar§lelc
Jt CFC r)0ili9E4

Georgia dê Souz3 Castelc
iuüÊc 2412ü16

Lôcal dó Leiãô: Rua AdDmôr Pôulá, 1000 - E6Él*nadá & Ôâi&lão - Fodâlêra 'CE

OasÍaqqss : FlT20là13020i oHIr( mam02l í PR§mÀ §l§llo20
AUÊ SE ETCO N ,. DÉBiros DE I;:\,'À NIUL]-AS OT

rioRR:Noú iAtulBiuSÚAFE ú !EÁi
BR E Df

Ê9',]AàÊ LÊCiDÂS NQ CN'iâLOCÚ.DtsliirBUioo Nc
000 - Esp!aLiâd3 dô

ÍT^i NO

illontenegro 31 LOTEST
ENCHEiITE E

ffi AVISO DE VENDA
ío Leilão Público SFI-0412022

íu Praça - Somente ONLINE
ffiwce

Á EM@ ffi CÔMÊRCN DE GÀS LTDÀ
-@ê FUblLr q4 qLêEu luÚ à küna e
t#ii Arni*is e Llrdcle i.ls.o ,Je tuà.$1 .-

SE[tlii i kvr di Osd!:$. par§']xsliç*
& sÉôt6ejEE & eh lhÉfêtu e Effi
{êIPi hbdâ m R6 Mqüm Lre§ ó
5sh. tf 74. Prftu. &trb tuJffib, ixunúííic

ê lbfrr$ - M é kã. F*ú!s. ?á:
,b-"iÉíÊ. ie+ssárir c .!nip.imei!ô dês

+t!êoeâÉ dâ DccrJo€niâÇir Pftvia n:rm

kliylsÍêtuArúbrrial. mr&rb rB $@É,bna

8J n4ebAnbaÍÍé dê Itsiir43 St'ârJ.

\-/

A CoÉampa §cNiçs Ekticos LÍ0À
imdik no CPNJ sob o í'

21 .947S§ã0Cm.2
f6rnã F{Dliao qile re{ffiu à SECRãTARI4
DE M=iô ÀíISIENTE DE IilOMBACÀ â
Auttrüafio Arblilkl Erm Pcda É Cci4 ,re

ÁíúIes Ém €Étr. swjÉniêl .É Odâle
d-. l,1criêçâ trâAv.ÁnlGrb Jaime Aener,ües
f lho. 11í5, hrero. Fc dei6:n,iedo ú

ürÊ,piiniento dâs siEàÉisc L6tdê rsc
No.trff e ftrshr,ró* dÉ Liftrtiâirc[ia dê
.eÍe4da *aiubai.i iúnidpai.

IHs BUSiL CESSÃO DE
INFMESTRUTURÂS SA

Íorre !Lâlr.ú qle reouereu à Aüiêrüuia
LfunrcrDai dÉ líero Âmbrenie e Ccntrcle
Urbêoo í.lo lpu - ÂUHÂIPU r L!üeíí-ir
Ânrb:ênEl p6í Adasaú ê CnÍrprôürise.1 _
LÂrj parâ Estâçáo Rádiô BüsÉ Pêrã
Íêleíon6 tulúvel Ceiliâr i88tÍ00,)ê..lvci,
lr.ili7aiê rD mun,cllio de lpu. ií lluÂ Sela
\',Elzi, s,i:, ,isrito dc Várze, dú Siri F.)i

úeleÍrilnldú D cúffprlr"enlo dâ5 eilÉênaiâs
coitidãs i'45 Ndrm3s e in:tírçJÉe Ce

L!.,enâ,ârneil.) dâ ÂlvllvlÀlPU-

Á MTNASGÂS s/A NDÚsrRl,A
E colrÉRclo

furâ pútiim('lfie requereu 4., iNSÍlTi.lÍO
DE I'4EICAIJBiEtiÍE DC] IlIUNICiPIÜ DE
a.^UDl\lÀ - lNlÂ() a Li - Licenç3 riÊ

líisfêlà!É$ Êára Úonrêrtb êiê€dislê de
gás liquoÍcito.!e petróleo ' GLP no
Ilçricrpic dê Câucôià no eÊ.jêÍeic RcLi.

Ílêinündo PêssJê dê A€ülo. 7Cl- io@,
Foi deEminado o cumpÍimeilo da§
exiqéncias conlidâs nas HoÍmàs e
lnsmçôes dc Liccnciêmênto dô lMÁC.

Fêmandõ *oilBnsúÍo tublo
JU6ÊC m1/t984

tuóroà dê Sôuã Casblo
:ucEc 2#016

N. düs Châssisi E8677473t B:165352: CGú64Í17ô: 8J7603il): FCO(jj017: F75(l€S1:9694:-178i Ê:1:-1ó145i LBl449i)81: B-11igi69i

Ia1C1i6Ê;MM{ô8,.8ôiÀ49.i615sg 9a]sü6?e4;Je51081c.3Ci4ü932itiücü$61i LNlsÊ0ê5;KJ35*7ô8:LKü2â34/tÁtic153'15;Jts21Egl5:^:li2)ôiâ:

EJ2â6í89:H417,iS23 46449i!7; tu1A0C,iú31:DR3515i5i.ry47627C.

mqü)s:#sJ§ççaao\.ÉffiNFsmF38.Es..aiffiias,(*Hri\FBRÍoÀrRo*aEFjÉTscaFÉBsNsus N^mM
Âa&slf!{) ar ffiiÁitNiE rBíj* Á Mrs. LE FGi6 ENIN1 i ffitlHt"L Fs MBss Ê E#i ÉDÇaÉ ft eÉÇli) ESIBffCN '$
r_rrror'óÉteii,rr*n B,{$oiftrt{B&rcffio-|reremru-scc,r1í#.&}ffit@ú,N{L§mwre.ruA{slNp1LU.-
:ffi-ÉH StrpW6m&-FWÀ.FÀS.rcÂ-il{E, t@ DElgêÇÁO ES(ÉlAàÊFAE FmS Ú trF) r.U/'11',.iüGjF:roFtrFsBiBR

câ:)?87ê3.

Ruê Àd6üE P*lü, 100[ - ÊlFlúÉdâ dd Ü*blã§- FpÍtâht -ôÉ

A IDIBRA PARÍlC|PAÇÕES S/A torna p(it lico 0arâ (DÍlheírirnenio do§ trúeressados
que vênderá pela maior oÍerta respeúándô D prÊço mínrno de verüê, c6hstante dú

Ànexo do Édital de Leilào, no estado,ístco e de @upâção eh que se encohtra um

apartamsnro dê no lo4, tipo í do co}{DotlíNrc GRAEENLIFE 2, Edificlo Â.
localirado na Rua Paofêssor F6ncisqo Gonçalves n" l3'lí, bôitÍo Cocó' com área

dê §8.76 m2, área rêel pdvaliva aéessória dê 20,70 m2ê área eal tolal de 203,01{ 2

m2, com 2 vagas de gârãgem, Matrícula h" 16057 do CRI da 5'Zona da Cômêrca de

Fortalêz*CE. recebido eít llnrarúa no conlrirlo inadiÍnpleíle Íle Aliênâção FtducráÍra

dó SrstemJ Je Financiarnento lmobiliá[D - SFl, d,scrimioadc no referidoAnexo, con as

condiçóes bási€s. do quâl é pârte inteEEnte D p.esêntê Aviso cle Vendâ ê cuja

documsnlêÇão estará à disposiçáodos iirteÍessêdcs no horário comcÍaiJi. io escÍitóriú

dê Leiloeira OÍciêl dêsignad? pãra rêâlizar t pregão Sra. FRANCISCA GRÁÇAS DE

OLIVEIRA MEDEIROS, sitúâdê Da Ruá Nuhes Válêntê, N'2115. Casâ 45, Diorirslo

Torres. Fortalea/CE. i:) Lerlào reâlizar-se-á ro di6 02 de feveGiro de 2022' 8s 15:00

hôÍas ao site da LeiloeiÍá:M.gracamêdeiÍosleiloês.com.bÍ
LÀNCE iríNtMo: R§ 796.690,03

tNFoRMAÇÕÊs : (as) 3246-2207,9.99E4.3925 e 9.9969-2311

ffi AVI§O DE VENDA
1o Leilão Público SFI-A312O22

1a Praça - Somênte ONLINE
§r*&üá

Á IDl8RA PARTICIPAÇÕEs s/Á tDrna público pára conhêcrmento dos interessados
que vendeaá pelâ mêior oÍerla respeilando o preçc míniho de venda, @nslênte do

AÍrexo do Edital de Lerlào, no estâdo lisico e de ocupaÇáo eol quc se enconlra um

Apâ.tâmento de n'1't02, tipo t dô coNoOMíNn GRAEENLIÊE 2, Edifício A,

localiu d6 ila Rua Prof€ssor Fíânciseo Goncalves no 131'1, bairô cocó, côm área

de 98,?6 fr2, àrea r€al privativà acessóriÊ de 20,70 m2e áÍea real totâl dê 203,C112

m2. c6m 2 vagas de garãgem, Matrícula fro 1§459 do CRI da 5'Zoha dã ComãÍca de

FonalezalcE. receLitlo ern Earanliâ no contrato inadimplente deAlieiaÉo Fiduclá:ia

ÍJo Sisteúâ de Finan0iahênto lmobiliário -SFl, discnúinaqo no reíêíidoAnero, com as

Éndrçóês básiaês, do qúal é pa(e inlêgEnie o presente Àviso dê Verdê e clljâ
documenkçáô estara à díspcsição dos interes!â.iôs ro horáIic comerciãl' nne§riritório

da Lêrloerrá Cficral dêsignada Éará íêâiEaí o pre-oáo. SÍã. FRANCISCA GRAÇAS DE

OLIVEIRA MEOEIROS, situada na Rua NuneÉ l'âlente, N" 2l'15. Casã 45. D,onr§io

To(es, Fortaleza/CE. O Leiláo r+êLiarse-á no diâ Ú2 de fêvaÍelÍo de 2022' as í6:00

horag no site da Leiloeirâ: w,gracamedeirosleiloês.com,br
LANcE MíNlMor R$ 1.104.53?,0

INFORMAÇOES : (85) 3246-2207,9.9984.3925 e 9.9969-2311

EsraDo oo CEARÁ
PREFEITUM MUNICIPAL DÊ

JUEEIRO DO NORTÊ

de iuêerc do Noíe. Êstado do

n., uso d€ aLê§ ar,bulÇôe§ legais,
públi(c, parê oirher;'meni(a d')s

que Íicâ REVOGAOO o

lioitatorii\ Ínúald3{j4 PÉsào
2022.C1.2o.2 Posiêrio.mente será

um novo *Íame ccnr És Cevidâ§

Uillo í0 Te(ri(' Oe Refef;ilcia.
MâiilÊs iiforn3Ç&s rlá sedr dá Cor:ise5o
Permâneílê dê Lcitação, sito iá Av. Leão
Sa.lpEi§. no 1744 - 'i' âidâí . Laçoa Seca.
nc hoíário de 0à100 às l4:0c horâ§ 6u pelo

lelefoo€ iB8) 3139430-â. Juà.êiio do
NodélCE. 0l de íÉverehô do 21122. .locá
Bendimar dÊ Lima Júniar - OdênãdoÍ
ôÉspêsBs cr SecreiÊÍiâ MunrciDâl de
Éspoíê e JuveoludD.

AvrsolE_t!e-EÁsi\g
PREGÀO t,l'2012.q2.01.í

O Pielper..l Oiicral do [trniclpro de
Juâzêiío do Noilê. É§bJô Jú C.\a.á. nú u§o

de suâs êlr,buiçdes leEais. trná públiac',

paia ccrhêcilrenlo dos :nteiêÉsados,
+staÍá íêührardc áirBvils 11à

êlnl,ón,ca uM{.bliturFâs.cotrr
inrermécb dz Bctsã de L,ôitâÉês do

lÉLLj, *Íãme lidta!ório, na

peíênmrlts âú Mun,cífiil dê
dr NDdê/CE enr âtenoinenlo 30s

proto@ios ds sâÜCe públicâ Yigênles
esêêcifrcâções apíesenb&s

ao Edilal ConvomtiÍro e s-êus ânevos,
âbeÉLrrâ miilcáC; Pâra o diâ í5 dê

, d6 2022.3 patu das 09:00
C inicio de âcoliimerto dz§

comerciêi9 ocorrerá a Firr do
de íevêrÊho d-- 2C2?. ,is 09 00 húiê§.

iíbnnações ilu sÉjde da Côm'§Éào

e{iail: cctrüuszero ce.gov.br.
NdetcE.01 ce íevercún dÉ

2ú2?. Mar.os WêslÉY l-eite Tâvares
Píegmio üiciel do Msniü'P,o

LiEiiãçác da Preíetuíá iiunicipal
Juazerra do NaíelCE. no us C-'

rhibuçóes l€ias, larLr Pnhii:o
coniieornreni4 dos irl4rÉssêdos que

aoncluido ú lulgâmenlLa Íêíêrenle á íâsê
do Ced3me Licilatóric nâ

Túríadâ ce Prei;o: lciÍbadi
o if 2D?11.12.21 1. stndo o

curt]ftnren,(! iniegrâl ài exiiÊnria§
I!íalorês rnfornrâÉes na seCe da
sto â Àv Leào SêmPâio, no

êndâr - L3ocâ Secâ. CÉP:
JJáieirc dD Nolle/CE. nc

de üB:C0 às 14.00 horus oil PÉlê
(38i3199-0363 Jlazchc do

31 dê JÊneirfl de 2[2:. RaimLndô
Baslos de Cêkias Nêvês '

I da Clmissâo PÉÍnar:eitc de

o

t7J8

p9b

indiviüuêl {EPl)

doc2.012422Presáo

íle

Habillâdas

MACEDO

eos eêrwidoíes de

LTDA e
EIRELI

E SERVTçOS
EHGENHARh

ffi AVISO DE VENDA
t" Leiláo Público §Fl - S2/2022 - (ONLINE)

1â Praça: 0210il2422

Á PRAIA DO FUTURO EMPREENOIMENÍOS tiAOStl-lAnlOS LTOA, torna pÚtrlico

paÉ conhecríÉnto dos inleÍessado§ que venderá pela nôior cÍerta lespeitandc o
preço nrinimo de venCa. constante ooÁnexo do Edital de Lellàú. no e§tâdo físrco e dê

ccopação em íiue se enq)ntra o imóvel Gâ§a n" 40 do Empaeendimento
dênóminado Jade -Attodas Dunas. localiaado na RuaPintorÀntonio BandeiÍa
n'455í, Prôia do Futuro, Foúâleza/CE, Matricula n'2í590 do cRl da 5'Zonã da

Comarca de Fétldleal?Ê, recebido em gâíanlia no ü)ntraio inadrmplente de

rÀliêrração Fiduciária do Sistema de Finânciamento lmôbitiario -SFl, discrininâdô no

reieído An4xo, c{rr as,ÍÍylições hásicês, do qilâl é pãrte ir{e§rânie o Êre§ente

^viso
de Vendà e cuja Cocunientaçáo e§tará à dispcsiÉo dos interessados no

hôrárioconreÍciâl noesÉriÍóriodâl.eúoêiraOfiÇialdesignadapârâÍealizarop.êgáo.
Sra, FRANCISCÀ GRAÇAS OE OLIVEIRA MEOEIROS. sítlrado na Ruá NUDúS

Valente, No 2115, Casa 45, Díonisio-Tôrres, I-oÍtâleza/CÊ. C Leiláo realizâÊse-á no

diá 02 de fêvêreiro de 2022, dB 17:00 hôraa tro site dâ Leiloeira:
M.gracamedeiroslêiloês.com.bc

LÂNCE MINIMO: R$ 94Ê'311,50

tNFoRMAÇÕEs : (Bs) 32/t6-2207 - 9.9969-2311 e 9.s969.2311

[]l ÀNEXO AO EDIÍAL. +quál ÉDcuntí]'{c nâ

r.\!'- P3trLud Fiiili- ú" 414. C.ilúo -i\crrpiám'Ceará lfuitrcs

do IsrtitubCtarí
.0t.21. IüstihÍodo íIe2ülr,0l PregüeirB

SIiRVlrÊl\sDÍ, C(}I,lUNSDÍJÍRO(]tissos
Á{,.OPIARÀ,I}E

NO{O};TIDÂS PROJETO

ô:i ú0h à. I I 00lt 0u

'"' t::.',1.1ti,", '
COLII/EA UJlIAg EMPREENDi4E{IIE

h,loilÍRl6 LTI}A

LEtLÂo DE lMÓvEL
Dia do Leilão: 03.02.22 (1" Lêiláo), coríi inicio às 10:00h. Locâl do Lêiláo:

online {lrvr'w.montenegrúleiloes.cúm.br). Descriçâo: APTO 1202 TIPO

ALPHA DATORRE SANTORINI, EMPREENDIIVIENTO LIVING RESORI
À R BENTo ALBUouERouE, 3s00 - l\,lÂNUEL DIAS BRÀNCo.
FORTALEZÂ/CE. ÁREA PRIVATIVA: 145.02M', il,IAT, 16,583 DO 5 OFICIC
DE REG DE |MÓVElS. L. lnicialr Rs 1 .239.617,26.

,r\

\ivrs nloÍlêa+oolÉiloÉs .orn. br
NOVEN D IiiJ' EilES'TA3C

ÂE CA iÂ 1,4

3 F IJS,
NOlitulÀs

Loql

SeÇ

l{d(
,nodalitudc

,ot Al(;r
PAN^llf;

c()lllDÍ,

de
;i) Jlílúle o

ivluniripel
Í)l l02l c

\rrmidf io dc
t onkrtsÇiio \lc

Í)i'lia

0Slttlhs
Oli(ri,l.Beli{h -I)l Cr Fcvcrcirodr 2t):l